
UCHWAŁA NR LVII/820/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) , w związku z art. 13 ust. 1 oraz 15 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344) oraz § 2  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie 
określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003r. Nr 3, poz. 67  
z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kluczbork położonej w Ligocie 
Dolnej oznaczonej jako działka nr 564/10 ark.m. 2 o pow. 0,0156 ha  na nieruchomość stanowiącą własność osoby 
fizycznej położoną w Ligocie Dolnej, oznaczoną jako działka nr 189/12 ark.m. 2 o pow. 0,0156 ha. 

§ 2. Ze względu na równą wartość obu wymienionych nieruchomości zamiana nastąpi bez dopłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 3C1830B5-958A-4050-BB11-9B70A3EA045E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
Zamiana nieruchomości pomiędzy Gminą Kluczbork a osobą fizyczną związana jest z przebiegiem części 
wybudowanej przez Gminę Kluczbork drogi asfaltowej na działce nr 189/12 ark.m. 2 stanowiącej własność 
osoby fizycznej.  
Zamiana w/w nieruchomości jest niezbędna w celu regulacji granic działek.  
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego działki nr: nr 189/12 i 564/10 ark.m. 2 stanowią 
tereny rolne. 
Ze względu na równą wartość obu wymienionych nieruchomości zamiana nastąpi bez dopłat. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

 

 Burmistrz Miasta Kluczborka 

  

Jarosław Kielar 

 

 
 
 

Id: 3C1830B5-958A-4050-BB11-9B70A3EA045E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-04-03T09:36:24+0200




